

Toute l'année dans nos rayons

Du mar. 08/09 au lun. 14/09



BELLASAN®
HUILE DE PÉPINS
DE RAISIN
Ref. 5014870

-23%

2.95⁽¹⁾

75 cl (3.94 € le l)

3.05

NOUVEAU CHEZ ALDI



0*

MY VAY®
NUGGETS OU FALAFELS VEGGIE^(A)
Au choix : nuggets végétaux de blé
ou falafels menthe et coriandre.
Ref. 5026037

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

200 g (9.95 € le kg)



0*

LE MARSIGNY®
CERVELAS EN TRANCHES^(B)
Saucisse de Lyon ou cervelas de volaille.
Ref. 5026367

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

200 g (9.95 € le kg)



0*

DAYLICIOUS®
SALADE BOL HYPERPROTÉINÉE^(A)
Recette au choix : thon, saumon ou poulet.
Ref. 5025452

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

200 g (14.95 € le kg)



0*

ASIA GREEN GARDEN®
ROULEAUX DE PRINTEMPS
Au choix : aux légumes ou au poulet.
Ref. 5025204

**PRIX
DISCOUNT**

2.49

350 g (7.12 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR